aliquot cives nostri in suspicionem venerint multa de fide Christi

Domini Nostri sentire quae a catholicis S. R. E. decretis ae institutis,

atque a maiorum nostrorum sanctissimorum virorum sententiis ab

horreant, qua quidem ignominiae labe nulla esse maior potest; nos

pro nostra in patriam charitate, huic eius infamiae sucurrere cu

pientes, id hac potissimum - ratione consequi posse iudicavimus, si

eorum qui ex civitate nostra reliquis vel auctoritate, vel doctrina

praestant, quique totius civitatis non speciem modo gerunt, sed vim,

etiam in se, ac pondus continent, pius animus, et pecta mens cunctis

testata sit atque nota: sic nos existimamus, si tales cives magno aliquo

et illustri argumento perspectum fuerit catholicae ac sanctae Roma

nae matris ecclesie veros esse filios, neque eos quicquam a recto, quod

illa praemostrat, itinere deflectere, fore: ut a ppudeatibus viris idem

de reliquorum eivium sensu ac pietate iudicari possit. Nec tamen

illud aequum esse censemus, ut si qui forte in hac urbe imperiti,

ac leves homines pravas aliquas de fide opiniones proferant pau

corum eorum obseurorum hominum amentia ac perversitas plus

ad violandam huius civitatis extiinationem possit quam plurimorum,

eorumque insignium civium in vera pietate, atque orthodoxa fide

eonstantia, et gravitas, ad eam ab omni impietatis labe ae dede

core vindicandam, praesertim cum multis saepe in rebus haec civitas

suam eximiam erga Deum religionem, erga homines inopes charita

tem, erga sanetam christianam ecclesiam observantiam declaraverit, et

<quotidie declarare sit parata. Quapropter ut omnis ab hae catholica

civitate impietatis suspicio depellatur, atque ut ex uostra cunct0

rum, quorum nomina subscripta erunt, fidei sinecritate, quid eeteri

quoque cives sentiant, ut duximus existimari possit, visum est n0

l)is infrascriptas sententias fidei, ut existinamus, eatholieae ac san

ctissimorum conciliorum decretis congruentes consensu et subser

ptione nostrorum nominum comprobare.

Nota che li 41 articoli sono pervenuti alle mane de mi Thoma
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sino Lanceloto presente scrittore a p. septembre 1547, sottoscritti

da 44 persone, li quali tutti con la soprascritta oratione sono

scritti in uno mio compendio.

Don Zohane Zucolo preto modoneso, essendo sabato proximo pas

sato in suko la rengera del palazo del magnifico comun de Mo

dena, cascò uno saxo grosso come uno pan, et ge dette in suYo

la nuca del collo, e cascò in terra eome morto, et in poco de hora